月山リゾートインより水不足解消のお知らせ

日頃より月山リゾートイン・月山ペアリフトご愛顧いただきありがとうございます。

先日ご案内いたしました当社運営月山リゾートイン水不足について、関係各位の多

大なるご協力により、本日（５月３日）現在、館内水関係設備（館内各蛇口、お風呂、

シャワー、トイレ）は、ほぼ通常通りご利用できる状況まで回復いたしました。

ご宿泊のお客様方々へご心配をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げます。

しかしながら、先日ご案内の通り月山山麓を水源とする自然水ですべてまかなってお

ります事にかわりはございませんので、しばらくの間は館内節水にご協力くださいま

すようお願い申し上げます。

令和 7 年 5 月 3 日

月山観光開発株式会社

代表取締役社長兼宿泊事業部長 庄司昌吉